Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

Распоряжение

от 28.03.2007   № 38-рг

п. Батецкий

В целях организованного проведения очистки улиц, дворовых территорий и прилегающих территорий организаций и учреждений района от мусора:

1. В период с 1 по 30 апреля 2007 года провести месячник весенней санитарной очистки, благоустройства и озеленения.

2. Для осуществления координации и контроля за ходом выполнения работ по благоустройству территории района создать комиссию в следующем составе:

Бабаркина В.Н.
-
заместитель Главы администрации муниципального района, заведующая экономическим отделом, председатель комиссии

Члены комиссии:

Ефремова В.Н.
-
заведующая отделом архитектуры и строительства Администрации муниципального района

Иванов С.В.
-
главный специалист представительства Управления Роспотребнадзора по Новгородской области в Батецком районе (по согласованию)

Шкодяк А.П.
-
начальник отделения государственного пожарного надзора Батецкого района                 (по согласованию)

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Бабаркину В.Н.

4. Распоряжение опубликовать в районной газете "Батецкий край".

Глава района                                                        Н.В. Леонтьев

кн

№ 53р

О проведении месячника

по благоустройству